
 
 

UCHWAŁA NR XVI/241/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/575/16 Rady Miasta Oświęcim z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Oświęcim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 
- Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/575/16 Rady Miasta Oświęcim z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta 
Oświęcim (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 847), zmienionej uchwałą nr VI/59/24 Rady Miasta 
Oświęcim z dnia 25 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 6115) zmienia się § 10. 3., 
który otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nabywanego przez 
najemcę, o którym mowa w ust. 1, korzysta on z bonifikaty wynoszącej 30% ustalonej ceny sprzedaży 
lokalu zgodnie z przepisami art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, 
jeżeli wniosek o jego wykup złoży w Urzędzie Miasta Oświęcim w terminie do 31 marca 2026 r. 
i przystąpi do umowy notarialnej w wyznaczonym przez miasto terminie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5050


	UCHWAŁA NR XVI/241/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T13:18:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




